
拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社は東京ビッグサイトにて開催されます「ネプコンジャパン エレクトロテストジャパン」 に本年度初出展いたします。
出展製品は、信頼性評価システム「MIG-8600B」を予定しています。お客様ご自身で触れていただき、製品の良さを実
感していただければと思います。
なお、出展品の詳細および会場へのアクセス等は弊社ホームページをご覧いただきますようお願い申し上げます。
ご多用中誠に恐縮ではございますが、ぜひともご来臨賜われれば幸いでございます。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

「信頼性評価システム」とは、製品の機能や動作の評価を行い、不具
合を開発段階にて取り除くことで製品の信頼性を向上するための
システムです。
業界で初採用した1ch /1電源 /1計測回路方式のマイグレーショ
ンテスター「MIG シリーズ」で、信頼性・再現性の高い試験を提供
いたします。

【会期】2020 年1月15日（水）～17日（金）10：00～18：00 ※最終日のみ17:00まで
【会場】東京ビッグサイト  西1ホール W4-39

展示会のご案内

本展示会に関してのお問い合わせ先　
株式会社守谷商會 (販売代理店) TEL : 03-3278-6187   担当：山﨑 / 櫻井
E-mail : yamazaki.ryuichiro@moritani.co.jp / sakurai.yoshimitsu@moritani.co.jp
URL : http://sales.moritani.co.jp/

展示会情報

展示製品

信頼性評価システム
MIG-8600B

製品ページは
こちらから

来場者出入口

来場者出入口

W4-39

IMV ブース
西1ホール
W4-39

1F西展示棟 
West Halls

西1ホール
出入口

西2ホール
出入口

西2ホール
出入口

西2ホール
出入口

西1ホール
出入口 出入口 出入口

出入口

西1ホール
出入口

拡大図


